Po upływie dnia 18 (30) stycznia roku bieżącego fanty złote i
srebrne, nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie prze
słane zostaną tutejszej probierni do stopienia i zamiany na
gotowiznę po cenach właściwych, stosownie do art. 3 Naj
wyższego ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r. o zaprowa
dzeniu w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz
art. 29 zaprowadzającego w tym celu probiernię, po urjywie
Zaś dnialf (29) lutego r. b. wszystkie inne wyroby na licy
tacji sprzedane zostaną. . —70 — «

l ODPOWIEDZ! REDAKCJI

j — Panu K. M. z Erywańskiej.—Za przesyłką dzię
kujemy.

cytacyjnej JlJftgistrtMil Ib. Warszawy licytacja in plus przez opieczętęwąne deklaracje iia
risieo teraźniejszego dzierżawcy nie spełniającego warunków kontraktu, ha dzierżawę do
chodu za pfawo Stawiania krzeseł w alejach i na placach miejskich, licząc od dnfa zatwier
dzenia licytacji do 1 (13) Lutego 1886 r., od rs. 36 kop. 13 rocznie. 7 'i?

.Mający zajnjap ubiegania się o takową przedsiębiorstwo złoży w ęzasję i miej-
seu ■wyżej oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, na
pisaną na papierze Stęmplowym, ceny kop. '60, podług wzoru hjzoj zamicśzczonegó, wraz
z kwitem Kiissy miasta Wapśzawy, na złożone w tejże Kaąęię Vadium w ilości rs. 50
i na koszta ogłoszenia rs. 40, które nie utrzymującemu się prży litytaoji zhraz zwrócona
będą.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdo-
dziennie, wyjąwszy dni świątecznych. ?” . 3 —:i-— —

' . , . - i-.'Wzór do ćlolrleirsioj is
W skutek ogłoszenia z dnia. . .składam niniejszą deklarację, mocą ^której podejmu

ję się wydzierżawić dochój za prawo stawiania krzeseł w alejapp i na placach miejskich,
licząc od dnia zatwierdzenia licytacji do 1 (13) Lutego 1886 r., zK stanę N. Ń. rg., Ń. k.,
rocznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, W 'warunkach
licytacyjnych zamieszczonym. .

Kwit na złożone w Kasie m. Warszawy, vadium w ilości rs. 50 i na koszta ogłosze
nia rs. 40, przy tiinięjszem załączam. , ------ '